

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6にぎ 渦の道 鳴・鳴門土佐泊浦 橋梁修繕工事 (着手日指定型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		21,862,017		
橋梁床版工		式	1		19,223,017		
床版補強工		式	1		17,889,292		
炭素繊維接着工	展望室	式	1		1,681,040		内 1号
充填補修	展望室	式	1		308,799		内 2号
あて板補修	展望室	式	1		5,340		内 3号
シーリング工	天井屋根 (展望室)	式	1		88,907		内 4号
シーリング工	壁面 (眺望ガラスまわり)	式	1		4,127,656		内 5号
吊足場		m <sup>2</sup>	360	28,330	10,198,800		単 1号
仮囲い		m <sup>2</sup>	410	2,352	964,320		単 2号
資材等吊上げ		日	7	73,490	514,430		単 3号
フェンス補修工		式	1		668,425		
フェンス補修	展望室	式	1		668,425		内 6号

# 設計内訳書（本01）

工事名	R6にぎ 渦の道 鳴・鳴門土佐泊浦 橋梁修繕工事（着手日指定型）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水洗い		式	1		296,100		
水洗い		式	1		296,100		内 7号
安全ネット設置		式	1		369,200		
安全ネット設置		式	1		369,200		内 8号
仮設工		式	1		2,639,000		
交通管理工		式	1		2,639,000		
交通誘導警備員	A（本線規制用）	人日	10	15,500	155,000		単 4号
交通誘導警備員	B（本線規制用）	人日	20	13,800	276,000		単 5号
交通誘導警備員	B	人日	160	13,800	2,208,000		単 6号
直接工事費		式	1		21,862,017		
共通仮設		式	1		7,694,060		
共通仮設費		式	1		4,097,060		
外面作業車等使用料		式	1		4,097,060		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 にぎ 渦の道 鳴・鳴門土佐泊浦 橋梁修繕工事 (着手日指定型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
本線規制		日	10	22,200	222,000		単 7号
外面作業車等使用料		式	1		3,875,060		内 9号
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,597,000		
純工事費		式	1		29,556,077		
現場管理費		式	1		14,050,000		
工事原価		式	1		43,606,077		
一般管理費等		式	1		8,253,923		
工事価格		式	1		51,860,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,186,000		
工事費計		式	1		57,046,000		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	炭素繊維接着工	展望室					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
準備・墨出工		m	100	870	87,000		
下地処理工		m	100	4,510	451,000		
炭素繊維集成板貼付工		m	100	4,060	406,000		
炭素繊維集成板 (CCFP-CABOCON) 高強度Type-S W50*t1.2同等品以上		m	100	5,974	597,400		
エポキシ樹脂接着剤 E2370M 同等品以上		k g	40	3,491	139,640		
合計					1,681,040		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	充填補修	展望室					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
金属パテ充填工		m <sup>2</sup>	0.9	57,111.11	51,399		
金属補修材 (セラミック配合エポキシ樹脂同等品以上)		kg	4	64,350	257,400		
合計					308,799		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	あて板補修	展望室					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鋼板 SS400 PL-50*L*4.5		t	0.03	178,000	5,340		
合計					5,340		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	シーリング工	天井屋根（展望室）						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
シーリング延長 既存シーリングの撤去含む		m	6.7	12,875	86,262			
シーリング材 変成シリコン		L	1.3	2,035	2,645			
合計					88,907			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	シーリング工	壁面（眺望ガラスまわり）						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
シーリング延長 既存シーリングの撤去含む		m	315.6	12,875	4,063,350			
シーリング材 変成シリコン		L	31.6	2,035	64,306			
合計					4,127,656			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	フェンス補修	展望室					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ボルト取替工		組	63	1,955	123,165		
六角ボルト M8*35全ネジ SUS304		本	756	20.3	15,346		
Uナット M8 (1種) SUS304		本	756	87.3	65,998		
平ワッシャー 呼 M8(8*17*1.6) SUS304		枚	1,512	3.4	5,140		
絶縁ワッシャー 呼 M8(8*18*1.5) PIFE		枚	1,512	157	237,384		
保護キャップ M16用(8*18*1.5) PVC		個	756	268	202,608		
充填材 変性シリコーン(333ml/本)		本	16	1,174	18,784		
合計					668,425		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	水洗い							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
橋りょう世話役		人	1.5	36,800	55,200			
普通作業員		人	10	21,900	219,000			
諸雑費	7.987%	式	1		21,900			
合計					296,100			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	安全ネット設置							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
安全ネット賃料		日	180	915	164,700			
設置・撤去		式	1		204,500			
合計					369,200			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	外 面 作 業 車 等 使 用 料						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
外面作業車3号機	損料	日	30	106,000	3,180,000		
外面作業車3号機	電気料	日	30	900	27,000		
5Aエレベータ	損料	日	20	5,360	107,200		
5Aエレベータ	電気料	日	20	200	4,000		
立会確認費		日	6	47,200	283,200		
事務処理費		式	1		273,660		
合計					3,875,060		

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	吊足場		単位	m <sup>2</sup>	単位数量	1	単価	28,330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	吊足場 TYPE-A3		m <sup>2</sup>	1	14,633	14,633		
	朝顔 TYPE-B		m <sup>2</sup>	1	6,766	6,766		
	中段足場 TYPE-C		m <sup>2</sup>	1	6,930.25	6,930.25		
	合計					28,329.25		
	単価					28,330	円/m <sup>2</sup>	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	仮囲い		単位	m 2	単位数量	1	単価	2,352
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮囲い設置・撤去 (W・PWタイプ) 枠組足場以外		標準	m2	1	2,352	2,352		
合計						2,352		
単価						2,352	円/m 2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	資材等吊上げ		単位	日	単位数量	1	単価	73,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準)16t吊		0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 6時間, 交替制を適用しない, 0, しな い, ししない, 8時間	時間	8	9,186	73,488		
合計						73,488		
単価						73,490	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	交通誘導警備員	A (本線規制用)	単位	人日	単位数量	1	単価	15,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,500	15,500		
合計						15,500		
単価						15,500	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	交通誘導警備員	B (本線規制用)	単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人日	

# 1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人日	

# 1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	本線規制		単位	日	単位数量	1	単価	22,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
資材車			台・日	1	15,000	15,000		
発煙筒			本	18	400	7,200		
合計						22,200		
単価						22,200	円/日	